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LATVIJAS ČEMPIONĀTS SLALOMĀ 2022
LĪNIJSLALOMS

1.Trases rezultāti

FANS-TIMING dzintars@rossignol.lvFANS-TIMING dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

16.07.2022  /  Liepāja (LAT)  /  Latvijas Skeitborda federācija 16.07.2022  21:09  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Dzimums Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Sods Laiks Starpība

  IESACĒJI  

1 2 GARBUZOVS Toms Kibelko Vīrietis 5.35 (1) 3.64 (1) 8.99

2 5 ALEKSEJEVS Andrejs Vīrietis 5.85 (2) 3.86 (2) 9.71 0.72

3 4 ZORGEVICA Keita Sieviete 5.88 (3) 3.86 (2) 9.74 0.75

4 6 PANKRATOVS Kristaps Vīrietis 5.88 (3) 3.97 (4) 9.85 0.86

5 3 REIZNIEKS Edmunds Vīrietis 6.92 (5) 4.40 (5) 11.32 2.33

  JUNIORI  

1 8 DREIBLATHENS Rūdolfs Vīrietis 6.29 (1) 4.87 (2) 0.30 11.46

2 9 LEBEDEVA Elija Sieviete 6.60 (2) 4.60 (1) 0.40 11.60 0.14

Diskvalificēti (1)

7 LIUBINS Roberts Vīrietis

  WOMEN  

1 10 RŪJA Endija Liga Sieviete 6.38 (1) 4.73 (1) 0.10 11.21

2 11 GAILĪTE Elīza Sieviete 6.52 (2) 4.90 (2) 0.50 11.92 0.71

3 12 GAILĪTE Anna Sieviete 7.13 (3) 5.20 (3) 0.20 12.53 1.32

  OPEN  

1 13 GAILĪTIS Gustavs Vīrietis 5.88 (1) 4.34 (1) 0.10 10.32

2 17 MIRČENKO Kristaps Vīrietis 6.03 (2) 4.68 (2) 0.10 10.81 0.49

3 23 VIDZINIEKS Mārtiņs Vīrietis 6.36 (4) 4.77 (3) 11.13 0.81

4 15 ZOMMERS Gints Vīrietis 6.21 (3) 4.84 (4) 0.40 11.45 1.13

5 19 TETERIS Raitis Vīrietis 7.04 (6) 5.06 (5) 0.50 12.60 2.28

6 18 SERMOLS Valdis Vīrietis 6.90 (5) 5.23 (6) 0.60 12.73 2.41

7 22 INTLERS Māris Vīrietis 7.70 (8) 5.46 (7) 0.30 13.46 3.14

7 21 SKUĶIS Edgars Vīrietis 7.36 (7) 5.70 (8) 0.40 13.46 3.14

9 20 GURTLAVS Valts Vīrietis 9.49 (9) 6.00 (9) 0.10 15.59 5.27

Nestartēja (1)

14 DREIBLATS Toms Vīrietis

Nefinišēja (1)

16 BARDULIS Mārtiņš Vīrietis
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LATVIJAS ČEMPIONĀTS SLALOMĀ 2022
LĪNIJSLALOMS

2.Trases rezultāti

FANS-TIMING dzintars@rossignol.lvFANS-TIMING dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

16.07.2022  /  Liepāja (LAT)  /  Latvijas Skeitborda federācija 16.07.2022  21:10  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Dzimums Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Sods Laiks Starpība

  IESACĒJI  

1 2 GARBUZOVS Toms Kibelko Vīrietis 5.32 (1) 3.60 (1) 8.92

2 5 ALEKSEJEVS Andrejs Vīrietis 5.48 (2) 3.74 (2) 9.22 0.30

3 4 ZORGEVICA Keita Sieviete 5.76 (4) 3.90 (3) 9.66 0.74

4 6 PANKRATOVS Kristaps Vīrietis 5.68 (3) 4.00 (4) 9.68 0.76

5 3 REIZNIEKS Edmunds Vīrietis 6.03 (5) 4.12 (5) 10.15 1.23

  JUNIORI  

1 8 DREIBLATHENS Rūdolfs Vīrietis 6.05 (1) 4.64 (2) 0.20 10.89

2 9 LEBEDEVA Elija Sieviete 6.62 (2) 4.59 (1) 0.30 11.51 0.62

Diskvalificēti (1)

7 LIUBINS Roberts Vīrietis

  WOMEN  

1 10 RŪJA Endija Liga Sieviete 6.12 (1) 4.68 (1) 0.50 11.30

2 11 GAILĪTE Elīza Sieviete 6.67 (2) 5.06 (3) 0.30 12.03 0.73

3 12 GAILĪTE Anna Sieviete 6.89 (3) 5.00 (2) 0.50 12.39 1.09

  OPEN  

1 13 GAILĪTIS Gustavs Vīrietis 5.77 (1) 4.21 (1) 0.10 10.08

2 16 BARDULIS Mārtiņš Vīrietis 5.95 (3) 4.49 (2) 10.44 0.36

3 17 MIRČENKO Kristaps Vīrietis 5.91 (2) 4.51 (3) 0.10 10.52 0.44

4 23 VIDZINIEKS Mārtiņs Vīrietis 6.22 (4) 4.65 (4) 0.20 11.07 0.99

5 15 ZOMMERS Gints Vīrietis 6.33 (5) 5.04 (5) 11.37 1.29

6 18 SERMOLS Valdis Vīrietis 6.68 (6) 5.18 (6) 0.50 12.36 2.28

7 22 INTLERS Māris Vīrietis 7.54 (8) 5.37 (7) 0.20 13.11 3.03

8 21 SKUĶIS Edgars Vīrietis 7.36 (7) 5.68 (8) 0.60 13.64 3.56

Nestartēja (1)

14 DREIBLATS Toms Vīrietis

Diskvalificēti (2)

19 TETERIS Raitis Vīrietis

20 GURTLAVS Valts Vīrietis
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LATVIJAS ČEMPIONĀTS SLALOMĀ 2022
LĪNIJSLALOMS

REZULTĀTI

FANS-TIMING dzintars@rossignol.lvFANS-TIMING dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

16.07.2022  /  Liepāja (LAT)  /  Latvijas Skeitborda federācija 16.07.2022  21:11  / lpp. 1/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Dzimums 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  IESACĒJI  

1 2 GARBUZOVS Toms Kibelko Vīrietis 8.99 (1) 8.92 (1) 8.92

2 5 ALEKSEJEVS Andrejs Vīrietis 9.71 (2) 9.22 (2) 9.22 0.30

3 4 ZORGEVICA Keita Sieviete 9.74 (3) 9.66 (3) 9.66 0.74

4 6 PANKRATOVS Kristaps Vīrietis 9.85 (4) 9.68 (4) 9.68 0.76

5 3 REIZNIEKS Edmunds Vīrietis 11.32 (5) 10.15 (5) 10.15 1.23

  JUNIORI  

1 8 DREIBLATHENS Rūdolfs Vīrietis 11.46 (1) 10.89 (1) 10.89

2 9 LEBEDEVA Elija Sieviete 11.60 (2) 11.51 (2) 11.51 0.62

Diskvalificēti - 1.Trase (1)

7 LIUBINS Roberts Vīrietis DSQ DSQ

Diskvalificēti - 2.Trase (1)

7 LIUBINS Roberts Vīrietis DSQ DSQ

  WOMEN  

1 10 RŪJA Endija Liga Sieviete 11.21 (1) 11.30 (1) 11.21

2 11 GAILĪTE Elīza Sieviete 11.92 (2) 12.03 (2) 11.92 0.71

3 12 GAILĪTE Anna Sieviete 12.53 (3) 12.39 (3) 12.39 1.18

  OPEN  

1 13 GAILĪTIS Gustavs Vīrietis 10.32 (1) 10.08 (1) 10.08

2 16 BARDULIS Mārtiņš Vīrietis DNF 10.44 (2) 10.44 0.36

3 17 MIRČENKO Kristaps Vīrietis 10.81 (2) 10.52 (3) 10.52 0.44

4 23 VIDZINIEKS Mārtiņs Vīrietis 11.13 (3) 11.07 (4) 11.07 0.99

5 15 ZOMMERS Gints Vīrietis 11.45 (4) 11.37 (5) 11.37 1.29

6 18 SERMOLS Valdis Vīrietis 12.73 (6) 12.36 (6) 12.36 2.28

7 19 TETERIS Raitis Vīrietis 12.60 (5) DSQ 12.60 2.52

8 22 INTLERS Māris Vīrietis 13.46 (7) 13.11 (7) 13.11 3.03

9 21 SKUĶIS Edgars Vīrietis 13.46 (7) 13.64 (8) 13.46 3.38

10 20 GURTLAVS Valts Vīrietis 15.59 (9) DSQ 15.59 5.51

Nestartēja - 1.Trase (1)

14 DREIBLATS Toms Vīrietis DNS DNS

Nefinišēja - 1.Trase (1)

16 BARDULIS Mārtiņš Vīrietis DNF 10.44
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LATVIJAS ČEMPIONĀTS SLALOMĀ 2022

LĪNIJSLALOMS

REZULTĀTI

FANS-TIMING dzintars@rossignol.lvFANS-TIMING dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

16.07.2022  /  Liepāja (LAT)  /  Latvijas Skeitborda federācija 16.07.2022  21:11  / lpp. 2/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Dzimums 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

Nestartēja - 2.Trase (1)

14 DREIBLATS Toms Vīrietis DNS DNS

Diskvalificēti - 2.Trase (2)

19 TETERIS Raitis Vīrietis 12.60 DSQ

20 GURTLAVS Valts Vīrietis 15.59 DSQ
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LATVIJAS ČEMPIONĀTS SLALOMĀ 2022

LĪNIJSLALOMS
FINĀLS

OFFICIAL RANKING

SACENSĪBU TIESNEŠI

GALVENAIS TIESNESIS JERMAČENKO Ainars (LAT)
STARTA TIESNESIS JERMAČENKO Ainars (LAT)
FINIŠA TIESNESIS MELVERS Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Saulains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 21.0 °C

FINIŠĀ : 21.0 °C

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TRASE Zirgu sala
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 15:30

PROTOKOLS n°1120
Dalībnieku skaits: 4, Pārstāvētās valstis: 1

FANS-TIMING dzintars@rossignol.lvFANS-TIMING dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

16.07.2022  /  Liepāja (LAT)  /  Latvijas Skeitborda federācija 16.07.2022  21:26  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Rezultāts Laiks [Vieta]

  WOMEN  

Fināls

1 10 RŪJA Endija Liga 23.83 1

2 11 GAILĪTE Elīza 25.20 2

Kvalifikācija

3 12 GAILĪTE Anna 12.39 3



VolaSoftControlPdf

LATVIJAS ČEMPIONĀTS SLALOMĀ 2022

LĪNIJSLALOMS
FINĀLS

RANKING (Tab)

FANS-TIMING dzintars@rossignol.lvFANS-TIMING dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

16.07.2022  /  Liepāja (LAT)  /  Latvijas Skeitborda federācija 16.07.2022  21:27  / lpp. 1/1

Fināls

Q1 10 RŪJA Endija Liga 12.26 11.57 23.83 Uzvarēja

Q2 11 GAILĪTE Elīza 12.71 +0.45 12.49 +0.92 25.20 +1.37

Mazais fināls pa 3.vietu :
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LATVIJAS ČEMPIONĀTS SLALOMĀ 2022

LĪNIJSLALOMS
FINĀLS

OFFICIAL RANKING

SACENSĪBU TIESNEŠI

GALVENAIS TIESNESIS JERMAČENKO Ainars (LAT)
STARTA TIESNESIS JERMAČENKO Ainars (LAT)
FINIŠA TIESNESIS MELVERS Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Saulains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 21.0 °C

FINIŠĀ : 21.0 °C

2.Trase 3.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Zirgu sala
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 15:30

PROTOKOLS n°1120
Dalībnieku skaits: 8, Pārstāvētās valstis: 1

FANS-TIMING dzintars@rossignol.lvFANS-TIMING dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

16.07.2022  /  Liepāja (LAT)  /  Latvijas Skeitborda federācija 16.07.2022  21:25  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Rezultāts Laiks [Vieta]

  OPEN  

Fināls

1 13 GAILĪTIS Gustavs 21.25 1

2 16 BARDULIS Mārtiņš 21.81 2

Mazais fināls pa 3.vietu

3 17 MIRČENKO Kristaps 10.52 3

4 23 VIDZINIEKS Mārtiņs Nestartēja Nestartēja 4

1/4 Fināls

5 15 ZOMMERS Gints 24.03 5

6 18 SERMOLS Valdis 25.53 6

7 22 INTLERS Māris 25.67 8

8 19 TETERIS Raitis Nestartēja Nestartēja 7

Kvalifikācija

9 21 SKUĶIS Edgars 13.46 9

9 20 GURTLAVS Valts 15.59 10
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LATVIJAS ČEMPIONĀTS SLALOMĀ 2022

LĪNIJSLALOMS
FINĀLS

RANKING (Tab)

FANS-TIMING dzintars@rossignol.lvFANS-TIMING dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

16.07.2022  /  Liepāja (LAT)  /  Latvijas Skeitborda federācija 16.07.2022  21:20  / lpp. 1/1

1/4 Fināls 1/2 Fināls Fināls

Q1 13 GAILĪTIS Gustavs 11.37 11.17 22.54 Uzvarēja

13 GAILĪTIS Gustavs 10.86 Uzvarēja

Q8 22 INTLERS Māris 12.71 +1.34 12.96 +1.79 25.67 +3.13

13 GAILĪTIS Gustavs 10.64 10.61 21.25 Uzvarēja

Q4 23 VIDZINIEKS Mārtiņs 11.73 11.57 23.30 Uzvarēja

23 VIDZINIEKS Mārtiņs 12.36 +1.50 +1.50

Q5 15 ZOMMERS Gints 12.03 +0.30 12.00 +0.43 24.03 +0.73

Q3 17 MIRČENKO Kristaps 11.20 11.52 22.72 Uzvarēja

17 MIRČENKO Kristaps 11.09 +0.08 10.97 22.06 Diskvalificēts

Q6 18 SERMOLS Valdis 12.89 +1.69 12.64 +1.12 25.53 +2.81

16 BARDULIS Mārtiņš 10.87 +0.23 10.94 +0.33 21.81 +0.56

Q2 16 BARDULIS Mārtiņš 11.57 Uzvarēja

16 BARDULIS Mārtiņš 11.01 11.21 +0.24 22.22 Uzvarēja

Q7 19 TETERIS Raitis Nestartēja Mazais fināls pa 3.vietu :
17 MIRČENKO Kristaps Uzvarēja

23 VIDZINIEKS Mārtiņs Nestartēja
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LATVIJAS ČEMPIONĀTS SLALOMĀ 2022
SPECIĀLAIS SLALOMS

1.Trases rezultāts

FANS-TIMING dzintars@rossignol.lvFANS-TIMING dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

16.07.2022  /  Liepāja (LAT)  /  Latvijas Skeitborda federācija 16.07.2022  19:13  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Dzimums Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Sods Laiks Starpība

  IESACĒJI  

1 2 GARBUZOVS Toms Kibelko Vīrietis 4.97 (1) 3.61 (2) 8.58

2 1 GARBUZOVS Kārlis Kibelko Vīrietis 5.40 (2) 3.51 (1) 8.91 0.33

3 5 ALEKSEJEVS Andrejs Vīrietis 5.57 (3) 3.79 (3) 9.36 0.78

4 4 ZORGEVICA Keita Sieviete 5.79 (4) 3.99 (4) 9.78 1.20

5 6 PANKRATOVS Kristaps Vīrietis 5.87 (5) 3.99 (4) 9.86 1.28

6 3 REIZNIEKS Edmunds Vīrietis 6.24 (6) 4.03 (6) 10.27 1.69

  JUNIORI  

1 8 DREIBLATHENS Rūdolfs Vīrietis 6.50 (1) 4.84 (2) 0.30 11.64

2 9 LEBEDEVA Elija Sieviete 6.77 (3) 4.63 (1) 0.40 11.80 0.16

3 7 LIUBINS Roberts Vīrietis 6.64 (2) 5.00 (3) 0.20 11.84 0.20

  WOMEN  

1 10 RŪJA Endija Liga Sieviete 6.82 (1) 4.82 (1) 0.10 11.74

2 12 GAILĪTE Anna Sieviete 7.28 (3) 5.18 (2) 0.20 12.66 0.92

3 11 GAILĪTE Elīza Sieviete 7.07 (2) 5.23 (3) 0.40 12.70 0.96

  OPEN  

1 14 DREIBLATS Toms Vīrietis 6.00 (1) 4.39 (1) 0.20 10.59

2 13 GAILĪTIS Gustavs Vīrietis 6.28 (2) 4.42 (2) 10.70 0.11

3 16 BARDULIS Mārtiņš Vīrietis 6.28 (2) 4.73 (4) 0.10 11.11 0.52

4 17 MIRČENKO Kristaps Vīrietis 6.54 (4) 4.69 (3) 11.23 0.64

5 23 VIDZINIEKS Mārtiņs Vīrietis 6.63 (5) 4.73 (4) 11.36 0.77

6 15 ZOMMERS Gints Vīrietis 6.75 (6) 5.03 (6) 0.20 11.98 1.39

7 19 TETERIS Raitis Vīrietis 7.44 (8) 5.36 (8) 0.20 13.00 2.41

8 18 SERMOLS Valdis Vīrietis 7.34 (7) 5.39 (9) 0.30 13.03 2.44

9 22 INTLERS Māris Vīrietis 7.45 (9) 5.31 (7) 0.40 13.16 2.57

10 21 SKUĶIS Edgars Vīrietis 7.95 (10) 6.04 (10) 13.99 3.40

Diskvalificēti (1)

20 GURTLAVS Valts Vīrietis



VolaSoftControlPdf

LATVIJAS ČEMPIONĀTS SLALOMĀ 2022
SPECIĀLAIS SLALOMS

2.Trases rezultāti

FANS-TIMING dzintars@rossignol.lvFANS-TIMING dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

16.07.2022  /  Liepāja (LAT)  /  Latvijas Skeitborda federācija 16.07.2022  19:14  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Dzimums Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Sods Laiks Starpība

  IESACĒJI  

1 2 GARBUZOVS Toms Kibelko Vīrietis 4.94 (1) 3.81 (5) 8.75

2 6 PANKRATOVS Kristaps Vīrietis 5.20 (3) 3.66 (2) 8.86 0.11

3 5 ALEKSEJEVS Andrejs Vīrietis 5.33 (4) 3.69 (3) 9.02 0.27

4 1 GARBUZOVS Kārlis Kibelko Vīrietis 5.17 (2) 3.39 (1) 0.50 9.06 0.31

5 3 REIZNIEKS Edmunds Vīrietis 5.35 (5) 3.76 (4) 9.11 0.36

6 4 ZORGEVICA Keita Sieviete 5.68 (6) 3.95 (6) 9.63 0.88

  JUNIORI  

1 8 DREIBLATHENS Rūdolfs Vīrietis 6.39 (1) 4.86 (3) 0.30 11.55

2 9 LEBEDEVA Elija Sieviete 6.76 (3) 4.62 (1) 0.20 11.58 0.03

3 7 LIUBINS Roberts Vīrietis 6.44 (2) 4.83 (2) 0.40 11.67 0.12

  WOMEN  

1 10 RŪJA Endija Liga Sieviete 6.56 (1) 4.70 (1) 0.30 11.56

2 11 GAILĪTE Elīza Sieviete 6.90 (2) 5.48 (3) 12.38 0.82

3 12 GAILĪTE Anna Sieviete 7.18 (3) 5.04 (2) 0.30 12.52 0.96

  OPEN  

1 14 DREIBLATS Toms Vīrietis 5.82 (1) 4.26 (2) 0.20 10.28

2 13 GAILĪTIS Gustavs Vīrietis 6.09 (2) 4.25 (1) 10.34 0.06

3 17 MIRČENKO Kristaps Vīrietis 6.14 (3) 4.45 (3) 0.20 10.79 0.51

4 16 BARDULIS Mārtiņš Vīrietis 6.28 (4) 4.68 (5) 0.10 11.06 0.78

5 23 VIDZINIEKS Mārtiņs Vīrietis 6.50 (5) 4.57 (4) 0.10 11.17 0.89

6 15 ZOMMERS Gints Vīrietis 6.51 (6) 4.92 (6) 0.20 11.63 1.35

7 18 SERMOLS Valdis Vīrietis 7.28 (7) 5.33 (8) 0.10 12.71 2.43

8 22 INTLERS Māris Vīrietis 7.51 (8) 5.19 (7) 0.20 12.90 2.62

9 21 SKUĶIS Edgars Vīrietis 7.88 (9) 5.80 (9) 0.20 13.88 3.60

Diskvalificēti (2)

19 TETERIS Raitis Vīrietis

20 GURTLAVS Valts Vīrietis
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LATVIJAS ČEMPIONĀTS SLALOMĀ 2022
SPECIĀLAIS SLALOMS

REZULTĀTI

SACENSĪBU TIESNEŠI

GALVENAIS TIESNESIS JERMAČENKO Ainars (LAT)
STARTA TIESNESIS JERMAČENKO Ainars (LAT)
FINIŠA TIESNESIS MELVERS Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Saulains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 18.0 °C

FINIŠĀ : 18.0 °C

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Zirgu sala Zirgu sala
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 13:00 13:30

PROTOKOLS n°1120 F = 0
Dalībnieku skaits: 23, Pārstāvētās valstis: 1

FANS-TIMING dzintars@rossignol.lvFANS-TIMING dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

16.07.2022  /  Liepāja (LAT)  /  Latvijas Skeitborda federācija 16.07.2022  19:16  / lpp. 1/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  IESACĒJI  

1 2 GARBUZOVS Toms Kibelko 8.58 (1) 8.75 (1) 8.58

2 6 PANKRATOVS Kristaps 9.86 (5) 8.86 (2) 8.86 0.28

3 1 GARBUZOVS Kārlis Kibelko 8.91 (2) 9.06 (4) 8.91 0.33

4 5 ALEKSEJEVS Andrejs 9.36 (3) 9.02 (3) 9.02 0.44

5 3 REIZNIEKS Edmunds 10.27 (6) 9.11 (5) 9.11 0.53

6 4 ZORGEVICA Keita 9.78 (4) 9.63 (6) 9.63 1.05

  JUNIORI  

1 8 DREIBLATHENS Rūdolfs 11.64 (1) 11.55 (1) 11.55

2 9 LEBEDEVA Elija 11.80 (2) 11.58 (2) 11.58 0.03

3 7 LIUBINS Roberts 11.84 (3) 11.67 (3) 11.67 0.12

  WOMEN  

1 10 RŪJA Endija Liga 11.74 (1) 11.56 (1) 11.56

2 11 GAILĪTE Elīza 12.70 (3) 12.38 (2) 12.38 0.82

3 12 GAILĪTE Anna 12.66 (2) 12.52 (3) 12.52 0.96

  OPEN  

1 14 DREIBLATS Toms 10.59 (1) 10.28 (1) 10.28

2 13 GAILĪTIS Gustavs 10.70 (2) 10.34 (2) 10.34 0.06

3 17 MIRČENKO Kristaps 11.23 (4) 10.79 (3) 10.79 0.51

4 16 BARDULIS Mārtiņš 11.11 (3) 11.06 (4) 11.06 0.78

5 23 VIDZINIEKS Mārtiņs 11.36 (5) 11.17 (5) 11.17 0.89

6 15 ZOMMERS Gints 11.98 (6) 11.63 (6) 11.63 1.35

7 18 SERMOLS Valdis 13.03 (8) 12.71 (7) 12.71 2.43

8 22 INTLERS Māris 13.16 (9) 12.90 (8) 12.90 2.62
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SACENSĪBU TIESNEŠI

GALVENAIS TIESNESIS JERMAČENKO Ainars (LAT)
STARTA TIESNESIS JERMAČENKO Ainars (LAT)
FINIŠA TIESNESIS MELVERS Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Saulains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 18.0 °C

FINIŠĀ : 18.0 °C

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Zirgu sala Zirgu sala
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 13:00 13:30

PROTOKOLS n°1120 F = 0
Dalībnieku skaits: 23, Pārstāvētās valstis: 1

VolaSoftControlPdf

LATVIJAS ČEMPIONĀTS SLALOMĀ 2022

SPECIĀLAIS SLALOMS

REZULTĀTI

FANS-TIMING dzintars@rossignol.lvFANS-TIMING dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

16.07.2022  /  Liepāja (LAT)  /  Latvijas Skeitborda federācija 16.07.2022  19:16  / lpp. 2/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

9 19 TETERIS Raitis 13.00 (7) DSQ 13.00 2.72

10 21 SKUĶIS Edgars 13.99 (10) 13.88 (9) 13.88 3.60

Diskvalificēti - 1.Trase (1)

20 GURTLAVS Valts DSQ DSQ

Diskvalificēti - 2.Trase (2)

19 TETERIS Raitis 13.00 DSQ

20 GURTLAVS Valts DSQ DSQ
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LATVIJAS ČEMPIONĀTS SLALOMĀ 2022

SPECIĀLAIS SLALOMS
FINĀLS

OFFICIAL RANKING

SACENSĪBU TIESNEŠI

GALVENAIS TIESNESIS JERMAČENKO Ainars (LAT)
STARTA TIESNESIS JERMAČENKO Ainars (LAT)
FINIŠA TIESNESIS MELVERS Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Saulains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 21.0 °C

FINIŠĀ : 21.0 °C

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Zirgu sala Zirgu sala
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 15:00 15:00

PROTOKOLS n°1120
Dalībnieku skaits: 0, Pārstāvētās valstis: 0

FANS-TIMING dzintars@rossignol.lvFANS-TIMING dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

16.07.2022  /  Liepāja (LAT)  /  Latvijas Skeitborda federācija 16.07.2022  21:42  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Laiks [Vieta]

  WOMEN  

Fināls

1 10 RŪJA Endija Liga 24.40 1

2 11 GAILĪTE Elīza 27.39 2

Kvalifikācija

3 12 GAILĪTE Anna 12.52 3
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LATVIJAS ČEMPIONĀTS SLALOMĀ 2022

SPECIĀLAIS SLALOMS
FINĀLS

RANKING (Tab)

FANS-TIMING dzintars@rossignol.lvFANS-TIMING dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

16.07.2022  /  Liepāja (LAT)  /  Latvijas Skeitborda federācija 16.07.2022  21:41  / lpp. 1/1

1/2 Fināls Fināls

11 GAILĪTE Elīza 13.54 +1.50 13.85 +1.49 27.39 +2.99

10 RŪJA Endija Liga 12.04 12.36 24.40 Uzvarēja

Mazais fināls pa 3.vietu :
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LATVIJAS ČEMPIONĀTS SLALOMĀ 2022

SPECIĀLAIS SLALOMS
FINĀLS

OFFICIAL RANKING

SACENSĪBU TIESNEŠI

GALVENAIS TIESNESIS JERMAČENKO Ainars (LAT)
STARTA TIESNESIS JERMAČENKO Ainars (LAT)
FINIŠA TIESNESIS MELVERS Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Saulains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 21.0 °C

FINIŠĀ : 21.0 °C

2.Trase 3.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Zirgu sala
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 15:00

PROTOKOLS n°1120
Dalībnieku skaits: 8, Pārstāvētās valstis: 1

FANS-TIMING dzintars@rossignol.lvFANS-TIMING dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

16.07.2022  /  Liepāja (LAT)  /  Latvijas Skeitborda federācija 16.07.2022  21:36  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Laiks [Vieta]

  OPEN  

Fināls

1 14 DREIBLATS Toms 21.87 1

2 13 GAILĪTIS Gustavs 22.18 2

Mazais fināls pa 3.vietu

3 16 BARDULIS Mārtiņš 10:05.70 4

4 15 ZOMMERS Gints 10:08.76 6

1/4 Fināls

5 23 VIDZINIEKS Mārtiņs 24.57 5

6 22 INTLERS Māris 26.06 8

7 18 SERMOLS Valdis 26.80 7

8 17 MIRČENKO Kristaps Diskvalificēts 3

Kvalifikācija

9 21 SKUĶIS Edgars 13.88 10

9 19 TETERIS Raitis 13.00 9
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LATVIJAS ČEMPIONĀTS SLALOMĀ 2022

SPECIĀLAIS SLALOMS
FINĀLS

RANKING (Tab)

FANS-TIMING dzintars@rossignol.lvFANS-TIMING dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

16.07.2022  /  Liepāja (LAT)  /  Latvijas Skeitborda federācija 16.07.2022  21:32  / lpp. 1/1

1/4 Fināls 1/2 Fināls Fināls

Q1 14 DREIBLATS Toms 11.34 11.27 22.61 Uzvarēja

14 DREIBLATS Toms 11.06 11.17 22.23 Uzvarēja

Q8 22 INTLERS Māris 12.84 +1.50 13.22 +1.95 26.06 +3.45

14 DREIBLATS Toms 10.94 10.93 21.87 Uzvarēja

Q4 16 BARDULIS Mārtiņš 12.04 11.97 24.01 Uzvarēja

16 BARDULIS Mārtiņš 11.41 +0.35 11.46 +0.29 22.87 +0.64

Q5 23 VIDZINIEKS Mārtiņs 12.42 +0.38 12.15 +0.18 24.57 +0.56

Q3 17 MIRČENKO Kristaps 13.46 +1.50 11.41 24.87 Diskvalificēts

15 ZOMMERS Gints 11.93 +0.95 11.95 +0.67 23.88 +1.62

Q6 15 ZOMMERS Gints 11.96 12.33 +0.92 24.29 Uzvarēja

13 GAILĪTIS Gustavs 11.09 +0.15 11.09 +0.16 22.18 +0.31

Q2 13 GAILĪTIS Gustavs 11.69 11.35 23.04 Uzvarēja

13 GAILĪTIS Gustavs 10.98 11.28 22.26 Uzvarēja

Q7 18 SERMOLS Valdis 13.19 +1.50 13.61 +2.26 26.80 +3.76 Mazais fināls pa 3.vietu :
15 ZOMMERS Gints 9:55.41 +1.50 13.35 +1.56 10:08.76 +3.06

16 BARDULIS Mārtiņš 9:53.91 11.79 10:05.70 Uzvarēja


